Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando que seja

realizado a limpeza e o calçamento do ponto de ônibus na Avenida Capitão João Monteiro do

Amaral próx ao Mercado Destak no bairro do Mombaça.

REQUERIMENTO N° 14/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PARA QUE SEJA
REALIZADO A LIMPEZA E O CALÇAMENTO DO PONTO DE ÓNIBUS
NA AVENIDA CAPITÃO JOÃO MONTEIRO DO AMARAL PRÓXIMO
AO MERCADO DESTAK NO BAIRRO DO MOMBAÇA.

PROTOCOLO GERAL N° 7212017
Data: 25/01/2017 - Horário: 15:22

1111111111111111111

APROVADO

S O .iAt4, 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão

Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que o ponto de ônibus está localizado num local sem calçamento, e o mato tomou

conta do ponto de ônibus, necessitando urgente de limpeza e calçamento no local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, com cópia ao
Departamento Competente, solicitando que seja realizado a limpeza e o calçamento do ponto de
ônibus na Avenida Capitão João Monteiro do Amaral próx ao Mercado Destak.

Pindamonhangaba, 30 de Janeiro de 2017.

Professor Osvaldo Negrão

Vereado
I
r

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1